

Mr-Vet ApS
Urtehaven 8
7000 Fredericia
CVR-nr. 25285751

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

Dirigent

Navn: Mogens Ravn-Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mr-Vet ApS
Urtehaven 8
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25285751

Stiftet: 28.11.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mogens Ravn-Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 86 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.112)	(8.070)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.810	351.202
Andre finansielle indtægter		(41.985)	6.214
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.194)</u>	<u>(5.719)</u>
Årets resultat		<u>85.519</u>	<u>343.627</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		78.000	15.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.153	0
Overført resultat		<u>(126.634)</u>	<u>328.627</u>
		<u>85.519</u>	<u>343.627</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		384.128	352.318
Finansielle anlægsaktiver	2	384.128	352.318
Anlægsaktiver		384.128	352.318
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.154.427	1.203.766
Værdipapirer og kapitalandele		1.154.427	1.203.766
Likvide beholdninger		415.129	312.942
Omsætningsaktiver		1.569.556	1.516.708
Aktiver		1.953.684	1.869.026

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.153	0
Overført overskud eller underskud		1.541.418	1.668.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>78.000</u>	<u>15.000</u>
Egenkapital		<u>1.833.571</u>	<u>1.763.052</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>115.113</u>	<u>100.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.113</u>	<u>105.974</u>
Gældsforpligtelser		<u>120.113</u>	<u>105.974</u>
Passiver		<u>1.953.684</u>	<u>1.869.026</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	1.668.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	134.153	(126.634)
Egenkapital ultimo	80.000	134.153	1.541.418

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	15.000	1.763.052
Udbetalt ordinært udbytte	(15.000)	(15.000)
Årets resultat	78.000	85.519
Egenkapital ultimo	78.000	1.833.571

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>249.975</u>
Kostpris ultimo	<u>249.975</u>
Opskrivninger primo	102.343
Andel af årets resultat	139.810
Udbytte	<u>(108.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>134.153</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>384.128</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Trakantens Dyrlæger	Fredericia	ApS	10,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
